様式第１号（第５条関係）様式第１号（第５条関係）様式第１号（第５条関係）様式第１号（第５条関係）

                                        令和７年年年年    ４月月月月１４日日日日

土庄町長土庄町長土庄町長土庄町長    様様様様

申請者申請者申請者申請者    住所住所住所住所    土庄町淵崎〇〇番地〇 ××号室

氏名氏名氏名氏名    香川 太郎

電話番号（電話番号（電話番号（電話番号（〇〇〇））））△△△△－－－－××××

※署名又は記名押印※署名又は記名押印※署名又は記名押印※署名又は記名押印

        令和令和令和令和 7777 年度土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金交付申請書年度土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金交付申請書年度土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金交付申請書年度土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金交付申請書

土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添え土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添え土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添え土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添え

て次のとおり申請します。て次のとおり申請します。て次のとおり申請します。て次のとおり申請します。

なお、本申請の審査を受けるに当たり、土なお、本申請の審査を受けるに当たり、土なお、本申請の審査を受けるに当たり、土なお、本申請の審査を受けるに当たり、土庄町が世帯構成員の町税及びその他土庄町に納庄町が世帯構成員の町税及びその他土庄町に納庄町が世帯構成員の町税及びその他土庄町に納庄町が世帯構成員の町税及びその他土庄町に納

付すべき金銭の納付状況を調査することを承諾します。付すべき金銭の納付状況を調査することを承諾します。付すべき金銭の納付状況を調査することを承諾します。付すべき金銭の納付状況を調査することを承諾します。

１１１１    交付申請額交付申請額交付申請額交付申請額    ①①①①    20,000 円×円×円×円×    8 か月か月か月か月++++②②②②    57,000    円＝円＝円＝円＝    217,000                                円円円円

２２２２    交付申請額算定内訳交付申請額算定内訳交付申請額算定内訳交付申請額算定内訳

家賃家賃家賃家賃

補助対象経費補助対象経費補助対象経費補助対象経費

（月額）（月額）（月額）（月額）
    55,000            円円円円（管理費、共益費、駐車場料等及び住宅手当を除く。）（管理費、共益費、駐車場料等及び住宅手当を除く。）（管理費、共益費、駐車場料等及び住宅手当を除く。）（管理費、共益費、駐車場料等及び住宅手当を除く。）

①補助額（月額）①補助額（月額）①補助額（月額）①補助額（月額）

※※※※上限額上限額上限額上限額 2222 万円万円万円万円
補助対象経費×１／２＝補助対象経費×１／２＝補助対象経費×１／２＝補助対象経費×１／２＝        20,000        円円円円（千円未満切り捨て）（千円未満切り捨て）（千円未満切り捨て）（千円未満切り捨て）

初期初期初期初期

費用費用費用費用

補助対象経費補助対象経費補助対象経費補助対象経費                115,500                円円円円

内内内内

訳訳訳訳

礼礼礼礼        金：金：金：金：                                                55,000        円円円円

不動産取引（仲介）手数料不動産取引（仲介）手数料不動産取引（仲介）手数料不動産取引（仲介）手数料：：：：                60,500        円円円円
家賃支払保証料：家賃支払保証料：家賃支払保証料：家賃支払保証料：                                            0         円円円円

②補助額②補助額②補助額②補助額

※上限額※上限額※上限額※上限額 6666 万円万円万円万円
補助対象経費×１／２＝補助対象経費×１／２＝補助対象経費×１／２＝補助対象経費×１／２＝                    57,000          円円円円（千円未満切り捨て）（千円未満切り捨て）（千円未満切り捨て）（千円未満切り捨て）

３３３３    その他その他その他その他

転入年月日転入年月日転入年月日転入年月日    R7    年年年年        4 月月月月    13 日日日日    勤務先勤務先勤務先勤務先
所在地：所在地：所在地：所在地：土庄町甲〇〇〇〇―〇〇

名称：名称：名称：名称：        〇〇〇〇会社

転入前住所及び転入前住所及び転入前住所及び転入前住所及び

3333 年間の状況年間の状況年間の状況年間の状況

前住所：前住所：前住所：前住所：〇〇県〇〇市〇〇〇〇××番地△△△１０５号室
（（（（        令和１年年年年    5    月～月～月～月～        令和 7 年年年年    4    月まで在住月まで在住月まで在住月まで在住))))

世帯構成世帯構成世帯構成世帯構成

員の概要員の概要員の概要員の概要

氏名氏名氏名氏名    続柄続柄続柄続柄    生年月日生年月日生年月日生年月日    年齢年齢年齢年齢

香川 太郎 本人本人本人本人    S〇〇年年年年            〇〇月月月月        〇〇日日日日 〇〇歳歳歳歳

 〃 花子 妻      S〇〇年年年年            〇〇月月月月        〇〇日日日日    〇〇歳歳歳歳

〃 一郎 子   H〇〇年年年年            〇〇月月月月        〇〇日日日日 〇歳歳歳歳

   年年年年                月月月月                日日日日 歳歳歳歳

    年年年年                月月月月                日日日日 歳歳歳歳

他の公的制度による家賃助成等他の公的制度による家賃助成等他の公的制度による家賃助成等他の公的制度による家賃助成等    １１１１    受けていない受けていない受けていない受けていない                ２２２２    受けている受けている受けている受けている

添付書類添付書類添付書類添付書類

☑☑☑☑住民票謄本（続柄及び世帯主の記載されたもの）住民票謄本（続柄及び世帯主の記載されたもの）住民票謄本（続柄及び世帯主の記載されたもの）住民票謄本（続柄及び世帯主の記載されたもの）

☑☑☑☑申請者の戸籍の附票（※日本国籍を有する場合）申請者の戸籍の附票（※日本国籍を有する場合）申請者の戸籍の附票（※日本国籍を有する場合）申請者の戸籍の附票（※日本国籍を有する場合）

☑☑☑☑民民民民間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し

☑☑☑☑民間賃貸住宅の賃貸借契約締結に関して要した初期費用の額及びその内容が確認でき民間賃貸住宅の賃貸借契約締結に関して要した初期費用の額及びその内容が確認でき民間賃貸住宅の賃貸借契約締結に関して要した初期費用の額及びその内容が確認でき民間賃貸住宅の賃貸借契約締結に関して要した初期費用の額及びその内容が確認でき

る書類の写しる書類の写しる書類の写しる書類の写し

☑☑☑☑土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金誓約書（様式第２号）土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金誓約書（様式第２号）土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金誓約書（様式第２号）土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金誓約書（様式第２号）

☑☑☑☑市町村税の完納市町村税の完納市町村税の完納市町村税の完納証明書（前年度のもの）証明書（前年度のもの）証明書（前年度のもの）証明書（前年度のもの）

☑☑☑☑在職及び住宅手当支給証明書（様式第１号別紙。ただし、個人事業主の場合は、個人事在職及び住宅手当支給証明書（様式第１号別紙。ただし、個人事業主の場合は、個人事在職及び住宅手当支給証明書（様式第１号別紙。ただし、個人事業主の場合は、個人事在職及び住宅手当支給証明書（様式第１号別紙。ただし、個人事業主の場合は、個人事

業の開業届出書又は所得税の青色申告承認申請書の写し）業の開業届出書又は所得税の青色申告承認申請書の写し）業の開業届出書又は所得税の青色申告承認申請書の写し）業の開業届出書又は所得税の青色申告承認申請書の写し）

□その他町長が必要と認める書類□その他町長が必要と認める書類□その他町長が必要と認める書類□その他町長が必要と認める書類

転入した月の翌月から起算。
例）4月13日に転入の場合

5月から12月までを数えて「8か月」となる。

契約家賃額 63,000 円(共益費：5,000 円及び駐車場代：3,000 円込)

⇒63,000 円(契約額)－5,000 円(共益費)－3,000 円(駐車場代)＝55,000 円(補助対象経費)

様式第８号（第８条関係）

  令和７年 〇月 〇日

土庄町長 様

              申請者 住所 土庄町淵崎〇〇番地〇 ××号室

                  氏名 香川 太郎

電話番号（〇〇〇）△△△△－××××

 令和７年度土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金実績報告書

令和７年 〇月 〇〇日付け７企発第〇〇号で交付決定のあった令和７年度土庄町移住定

住促進賃貸住宅家賃等補助金について、家賃等の支払いが完了しましたので、土庄町移住定

住促進賃貸住宅家賃等補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり報告します。

１ 交付決定額  ２１７，０００ 円

２ 交付決定期間 令和７年 ５月 ～  令和７年 １２月

３ 実績報告期間 令和７年 ５月 ～  令和７年 １２月

４ 実績報告額①＋②  ６１９，５００ 円

【内訳】 ① 住宅家賃支払額  ５０４，０００ 円

② 住宅初期費用支払額 １１５，５００ 円

５ 添付書類

☑土庄町移住定住促進賃貸住宅家賃等補助金請

求書（様式第９号）

☑家賃及び初期費用の支払いが完了したことを

証明する書類の写し

□その他町長が必要と認める書類

交付決定通知書の

「１ 交付決定額」を記入

交付決定通知書の

「対象期間」を記入

家賃額 63,000円×8か月＝504,000円

月額賃借料：55,000 円

共益費：5,000 円

駐車場代：3,000 円

補助金交付申請書に記入した金額

礼金              55,000 円

不動産取引手数料（仲介手数料） 60,500 円

家賃支払保証料            0 円

             合計 115,500 円